
 

  
 

TRASPORTO SCOLASTICO  2023/2024 
Elenco aggiornato al 18.08.2023 

                  
                                                                                                                                                                                                       

Linea 3 - CESAROLO  
   

 
Scuola Primaria Cesarolo, Scuola Primaria San Michele, Scuola Secondaria Cesarolo 
e indirizzo musicale dal lunedì al venerdì - giro d’andata  

 
 
Scuola Secondaria Cesarolo il sabato - giro d’andata  

 
 

N° FERMATA Ora 

1 Autostazione Bibione 7.20 

2 Via Falcomer 12 7.30 

3 Via Marinella Sede 3 Fontane (ex Bar Gallo) 7.35 

4 Via Fossadello 7.38 

5 Via Manuzza 7.42 

6 Scarico alunni presso Scuola Cesarolo 7.45 

7 Carico alunni per Scuola primaria e Musicale San Michele 7.46 

8 Scarico alunni presso Scuola primaria San Michele 7.55 

9 Scarico alunni presso Scuola secondaria San Michele 8.00 

N° FERMATA Ora 

1 Via Falcomer 12 7.37 

2 Via Marinella Sede 3 Fontane (ex Bar Gallo) 7.40 

3 Via Fossadello 7.43 

4 Via Manuzza 7.52 

5 Scarico alunni presso Scuola Cesarolo 7.55 



Scuola Primaria Cesarolo dal lunedì al venerdì (escluso il giovedì), Scuola Secondaria 
Cesarolo dal lunedì al venerdì, indirizzo musicale lunedì, martedì, giovedì e venerdì, 
Scuola primaria San Michele dal lunedì al venerdì (escluso il mercoledì) - giro di 
ritorno 

 

 

Scuola Secondaria Cesarolo il sabato - giro di ritorno 

 

 
 

N° FERMATA Ora 

1 Carico alunni Scuola Primaria San Michele 13.00 

2 Carico alunni Scuola Secondaria San Michele 13.05 

3 Carico e scarico alunni Scuola Cesarolo 13.15 

4 Via Manuzza 13.18 

5 Via Fossadello 13.20 

6 Via Marinella Sede 3 Fontane (ex Bar Gallo) 13.23 

7 Via Falcomer 12 13.26 

8 Scarico alunni presso Autostazione Bibione 13.43 

N° FERMATA Ora 

1 Carico alunni Scuola Cesarolo 13.00 

2 Via Manuzza 13.03 

3 Via Fossadello 13.05 

4 Via Marinella Sede 3 Fontane (ex Bar Gallo) 13.08 

5 Via Falcomer 12 13.11 


